Prefeitura Municipal de Santa Fé
CNPJ 76.291.418/0001-67

MENSAGEM Nº 037/2022.

O Executivo Municipal encaminha o Projeto de Lei nº 037/2022, para apreciação deste Legislativo,
visando a abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 1.154.000,00 (Hum milhão e cento e cinquentae

quatro mil reais).

O referido Projeto de Lei, tem por finalidade a suplementação de Rubrica Orçamentária, onde a

mesma servirá para fazer face a despesas do Município.

Pedimos que o referido Projeto de Lei seja votado em Regime de Urgência, para a aprovação do

mesmo.

Paço Municipal Prefeito Salvador de Domênico Sobrinho, aos nove dias do mês de Novembro de

2022.

   reféito Municipal

Número: 307 Data: 10/11/2022 Hora: 09:04:20

Ano: 2022 Tipo: 1 GERAL
Requerente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FE
Assunto: 587 Mensagem ao Projeto de Lei

Compl.: nº 37/2022 - Crédito Adicional Suplementar

PRAÇA MILITÃO BENTO FRANÇA, AV. PRES. KENNEDY, 717 — FONE/FAX: (44) 3247 1247 — CAIXA POSTAL: 51 — CEP 86 770-
000

“Santa Fé,Capital da Fotografia”